
1/1

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

№ （円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）

59 H31.2.12 木島平中学校暖房機取替工事 有限会社森真商会 906,120 958,478 94.54%

有限会社森真商会
株式会社アルプス管工
　木島平支店
有限会社宮崎商店
　木島平営業所
有限会社阿部でんき
長坂電気興業株式会社
株式会社相生電子
有限会社樋口電気商会
湯本電機

子育て支援
課

子育て支援
係

H31.3.7

60 H31.2.15
木島平小・中学校ICT環境整備
工事

株式会社ＴＯＳＹＳ 33,426,000 33,912,000 98.57%

プロポーザル方式によ
り、選定された提案者の
ため

子育て支援
課

子育て支援
係

H31.3.7

61 H31.2.15
木島平村屋外スピーカー柱設
置工事　設計監理業務

秀・大久保・宮本設計共
同企業体

972,000 993,600 97.83%

建設中の役場新庁舎の設
計監理に関わり、現場を
熟知しており、競争入札
に適さないため

総務課
政策情報係

H31.3.7

62 H31.2.25
木島平村有機センター 分析室
前壁張替修繕工事

小松建設有限会社 1,026,000 1,036,800 98.96%

小松建設有限会社
有限会社小林工務店
株式会社穂高

産業課
農林係

H31.3.7

63 H31.3.6
全国瞬時警報システム（Jア
ラート）新型受信機更新工事

株式会社理経 2,160,000 2,268,000 95.24%

既存の通信施設設備を含
め内容を熟知しており、
受信機の交換のみで同様
の運用が行えること。ま
た、製造メーカーも限定
されているため。

総務課
総務係

H31.3.7

公表日

平成30年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


